TỈNH ỦY HÀ TĨNH                                         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
               *
   Số  516 -QĐ/TU                                             Hà Tĩnh, ngày 16  tháng 11 năm 2017
QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng thi nâng ngạch chuyên viên chính và xét thăng hạng
 viên chức hạng II trong cơ quan, đơn vị của Đảng, Mặt trận Tổ quốc
và các tổ chức chính trị - xã hội năm 2017
Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam (khóa XII);

Căn cứ Luật cán bộ, công chức năm 2008; Luật viên chức năm 2010; Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010, Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức, viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 99-KH/BTCTW ngày 30/8/2017; Hướng dẫn số 11-HD/BTCTW, ngày 20/10/2017 của Ban Tổ chức Trung ương về việc tổ chức thi nâng ngạch công chức và xét thăng hạng viên chức trong cơ quan, đơn vị của Đảng, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị-xã hội năm 2017;
Căn cứ Quy định số 335-QĐ/TU ngày 22/3/2012 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về phân cấp quản lý cán bộ;

Xét đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh ủy,
BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng thi nâng ngạch chuyên viên chính và xét thăng hạng viên chức hạng II trong cơ quan, đơn vị của Đảng, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh Hà Tĩnh năm 2017, gồm các đồng chí:
1. Đồng chí Hà Văn Thạch, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy - Chủ tịch Hội đồng;
2. Đồng chí Hoàng Đình Hà, Tỉnh uỷ viên, Phó Trưởng ban Thường trực, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Hội đồng;
3. Đồng chí Nguyễn Thị Hà Tân, Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng ban Thường trực Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy - Thành viên;

4. Đồng chí Nguyễn Đình Phú, Phó Trưởng ban Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Thành viên, Thư ký Hội đồng;

5. Đồng chí Dương Xuân Hòa, Phó trưởng Ban Dân vận Tỉnh ủy - Thành viên;
6. Đồng chí Đặng Văn Tính, Phó trưởng Ban Nội chính Tỉnh ủy - Thành viên;
7. Đồng chí Bùi Nhân Sâm, Phó Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh- Thành viên.

Điều 2. Hội đồng thi nâng ngạch chuyên viên chính và xét thăng hạng viên chức hạng II có nhiệm vụ: Tổ chức cuộc thi nâng ngạch chuyên viên chính và xét thăng hạng viên chức hạng II trong cơ quan, đơn vị của Đảng, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội theo đúng quy định hiện hành.

Quyết định thành lập và quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Ban đề thi, Ban coi thi, Ban chấm thi, Ban phách, Ban phúc khảo, Tổ giúp việc; tổ chức thi nâng ngạch công chức và xét thăng hạng viên chức trong cơ quan, đơn vị của Đảng, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội năm 2017 theo quy định; được cấp kinh phí và sử dụng con dấu của Tỉnh ủy trong thời gian hoạt động; tổng hợp kết quả thi nâng ngạch và xét thăng hạng trình Thường trực Tỉnh ủy phê duyệt và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.
Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy, các đơn vị, cá nhân có liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

  Nơi nhận:                                                                 T/M BAN THƯỜNG VỤ
- Như Điều 3,                                                                                  PHÓ BÍ THƯ
- Các đ/c Ủy viên BTV Tỉnh ủy,

-  Lưu VP, BTCTU.

                                                                                            Đã ký
                                                                                          Trần Nam Hồng